мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2010 г. № 3229-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 17.05.2010 г. № 1285-п/1 «Об учреждении

муниципального автономного учреждения

городского округа Тольятти» «Зеленстрой»
В соответствии с решением единственного акционера ОАО «Зеленстрой» от 31.05.2010 г., учитывая наличие Соглашения о порядке и условиях передачи в муниципальную собственность городского округа Тольятти имущества от ОАО «Зеленстрой» от 03.08.2010 г. № 1461-дг/1, заключенного мэрией городского округа Тольятти с ОАО «Зеленстрой», в соответствии с действующим законодательством РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 17.05.2010 г. № 1285-п/1 «Об учреждении муниципального автономного учреждения городского округа Тольятти «Зеленстрой» изменения, дополнив первое предложение пункта 6 постановления словами «после оформления на него права муниципальной собственности городского округа Тольятти».
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников